Si mea, me mihi liquiset prudentia,  
Caesar  
Posset honoratos inter me habere  
Duces.

Mansfeldius

Mansfeldi quodcunque fuit, quod non  
habet orcus,  
Praeripuit corvus, et sibi servat humus.

Christianus Anhaltinus

Solus ego didici quod Caesar possit in  
armis,  
Discant et reliqui, pax erit alma rectrix.

1901/1 - 20

---

1901/1 - 21

Comes Hohenloensis

Seditiosorum Dux alter eram ipse. Vereri  
Caesarem cum tandem cogito, pace  
fruor.

Comes Thurricus

Vivo, sed exilii quia sors rapit actus in  
orben  
Consilio everti regna Bohema meo.

Henricus Fuchsius; Nassovius

Fraterni manes et patris amabile nomen,  
Virtutes vestras me date posse sequi.

Rheingravius

Sum vigilax satis, alius nihilo minus alto  
Me occitat e somno, Sum vigilax ne  
satis?

Colonellus Obentraut

Te tua commendat virtus, animosa  
fidesque,  
Heros es belli si tibi causa fuit.

Colonellus Fuchsius

Quid pullos vulpes, aquilinos cauda  
laccessis?  
Respice nam post te, cauda rescissa  
jacet.

Colonellus Lochhausen

Dum vires Aquila metitur ab ansere  
Belgo  
Involvit laqueo, compedibusque pedem.

Colonellus Morgan

Angle redito domum, tibi Caesaris  
armiger alis  
Plectra lyra rumpet, Angle redito  
domum.

Colonellus Norprhatt

Cum deessent alii, sum dux ego factus,  
aquae sic  
Saepe lenant, vino deficiente, sitem.

Knyphusius

Si tantundem armis ego, quantum  
polleo fraude  
Certe is cui fictus milito, victor erit.

Colonellus Limbach

Nobile Mansfeldi membrum es, perjurus  
et excors,  
Dic mihi num credas amplius eo deum.

1901/1 - 21

---

1901/1 - 22

DIE HEILIGEN DREI KÖNIGE

Tres sunt concordēs Rex Danus, Gallus  
et Anglus,  
Sunt duo discordēs, Gallus et Anglus in  
his.

Venetiae

Vive tibi, quantumque potes, molle  
excole pacem,  
Namque abs te. Caesar mox sua regna  
petit.

Helvetii

Caseus ut putris, virtus Helvetica manet  
Antiquos dominus forte habitura brevi.

Hollandi

Seditiosorum turba, fax et mater, et  
hospes,  
Seditione viget, seditione perit.

Turca

Auxilium petit abs Christiani nominis  
hoste  
Religio, non plus quam barbara religio.

Saxo Elector

Saxo quiscit adhuc, propriae pacem  
anxius optat,  
Pacis amans fruitur pace, quietus agit.

Deus

Non novi te turba rebellis et impia turba  
Quae quodcunque legis religione nefas.

Scultetus

O! utinam atque utinam, ant caruisses,  
improbe, linqua,  
Aut tuus Elector auribus atque oculis!

Camerarius

Lapsas res domini scribax Comerarius  
armis  
Cum nequeat, reparat pennipotente  
manu.